
 

〒452-0821  

名古屋市西区上小田井二丁目 324 番地 

メイセイ株式会社 

 

 

     

いつもレストランスカイワードをご利用いただき誠にあり

がとうございます。 

この度、2024 年 4 月 1 日より運営会社を株式会社國光か

らメイセイ株式会社に変更となります。 

運営変更に伴い、メニュー等の変更がありますが、 

従来通りご利用いただけます。お客様にご不便をおかけす

ることも予想されますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

今後とも皆様により良いサービスをご提供できるように努

めて参ります。変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願

い申し上げます。 

7 階 レストランスカイワード   

運営会社変更のお知らせ 


